
Zarządzenie Nr 64/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  

z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie powołania na członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) w zw. z § 18 
i § 21 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. 
w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r. poz. 
857) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję z dniem 8 marca 2024 r. Pana Andrzeja Herbuta na członka 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gorzowskiego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Małgorzata Domagała
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-03-12T10:15:07+0000
	Małgorzata Zofia Domagała




